

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE	Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da Microrregião de Quixadá
Número do processo: 02.17062024	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Número da contratação: DP2024/027-CPSMQ	Data da abertura: 12/12/2024 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: J MOURA TOMAZ ASSESSORIAS LTDA	Telefone: -- / (88) 9711-0002
CNPJ/MF: 52.573.913/0001-09	E-mail: jmtomazassessoria@gmail.com
Endereço: Rua Vila Matoso, 415, SALA A, Campo Federal, Russas / CE - CEP: 62.900-399	

Dados da Proposta de Preços

1 - EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 4KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.

Especificação: FORNECIMENTO DE EXTINTOR PÓ QUIMICO ABC 4KG

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 270,97

2 - EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.

Especificação: FORNECIMENTO DE EXTINTOR PÓ QUIMICO ABC 6KG

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 281,00

Valor total: R\$ 5.620,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 284,97

3 - EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, CO2 BC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.

Especificação: FORNECIMENTO DE CO2 BC 6KG

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 915,00

Valor total: R\$ 10.980,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 923,85

4 - REGARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 4KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO



INMETRO.

Especificação: RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUIMICO ABC 4KG

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 91,00

Valor total: R\$ 3.185,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 94,50

5 - REGARGA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.

Especificação: RECARGA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUIMICO ABC 6KG

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 3.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 126,83

6 - REGARDA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, CO2 BC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.

Especificação: RECARGA DE EXTINTOR TIPO CO2 BC 6KG

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 250,00

Valor total: R\$ 4.000,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 262,50

7 - MANGUEIRA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 4KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.

Especificação: MANGUEIRA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUIMICO ABC 4KG.

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 330,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,63

8 - MANGUEIRA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, PÓ QUIMICO ABC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.

Especificação: MANGUEIRA DE EXTINTOR TIPO PÓ QUIMICO ABC 6KG

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 360,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,63

9 - MANGUEIRA DE EXTINTOR DE INCENDIO PORTATIL, CO2 BC 6KG. SUPORTE DE FIXAÇÃO PAREDE, SELO INMETRO.

Especificação: MANGUEIRA DE EXTINTOR TIPO CO2 BC 6KG

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor ofertado: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 90,00

Fabricante/Marca: PROPRIA

Modelo: --



Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,63

Total geral da proposta: R\$ 32.565,00 (trinta e dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 13 de Dezembro de 2024 às 13:24

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: jmtomazassessoria@gmail.com

CPF/MF: 52.573.913/0001-09

J MOURA TOMAZ ASSESSORIAS LTDA

CNPJ/MF: 52.573.913/0001-09

